
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД    № 89 «Крепыш» 

(МБДОУ № 89 «Крепыш») 

 

 П Р И К А З 

 

11.03.2024 № ДС89-11-132/4 

 

г. Сургут  

Об участии в благотворительной  

акции «Белая ромашка» 

 

На основании информационного письма департамента образования 

Администрации города об организации акции «Белая ромашка – дыши легко!» 

№ 12-02-1540/4 от 06.03.2024, приуроченной к Всемирному дню борьбы с 

туберкулезом, в целях взаимодействия с социальными партнерами  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Приянть участие в благотворительной акции «Белая ромашка – дыши 

легко!». Ответственные: Т.В. Гандабеско, заместитель заведующего по УВР; 

Ю.М. Погорелая, учитель-дефектолог; И.А. Юрасова, воспитатель. 

2.Ознакомить педагогический коллектив с информационным письмом, в срок 

до 12.03.2024.  

3. Ответственным лицам организовать: 

3.1. благотворительный сбор, в срок до 18.03.2024. 

3.2. доставку благотворительного сбора, в срок до 20.04.2024. 

3.3. разместить информацию на сайте образовательного учреждения, в 

соцсетях о проведении благотворительной акции в срок до 12.03.2024, пост 

релиз в срок до 21.03.2024. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Т.В. Гандабеско, 

заместителя заведующего по УВР. 

 

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

0088D5949040353BB26705E01ABBBBF26C 

Владелец: 

 Кузина  Наталья Александровна 

Действителен: 25.12.2023 с по 19.03.2025 

Н.А. Кузина 

 


